

US Embassy Baghdad, Iraq
Solicitation S-IZ100-12-R-0013

Repair of Sidewalks

Bidding Questions & Answers

May 31, 2012

1. Question: What are the Thickness & Width for the sidewalks?

Answer:

Please refer to the Contract Drawings which fully describe the dimensions. Detail 1/A3 and others.

2. Question: Is there required cast-in-place reinforced with steel bars or not?

Answer:

Yes, all concrete is reinforced. Please refer to the Contract Drawings and Specifications which fully describe the reinforcing requirements. Detail 1/A3 and others.

3. Question: There is a difference in estimated quantities of curbstones items mentioned in section B.1. Contract Price and those mentioned in Bid Form, which one we should follow?

Answer:

The Amendment will be issued to correct quantities at section B.1.Contract Price.
